ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 21

22.03.2001

      Санкт-Петербург

«О внесении изменений

в Постановление №9 от 25.01.2001

«О заключении соглашения с СЭС»

               В соответствии со ст.7 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст.46 Бюджетного кодекса РФ, пп.11 п.2 ст.8
Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15, 33 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Постановление №9 от 25.01.2001 «О заключении соглашения с СЭС»

2. Заключить Соглашение о порядке перечисления и использования штрафов за   нарушения санитарного законодательства с СЭС Фрунзенского района на срок до 31 декабря 2001 года  на следующих условиях:

· Муниципальный Совет перечисляет 50% от сумм штрафов, поступивших на расчетный счет МС, на счет Центра для укрепления материально-технической базы Центра.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя МС Яхина Р.А. и руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин